
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

ffiW
WW

Pedagogická
fakulta

tlť §*u**tit,:*

Jihočeská univerzita
v Českých Buděioviclch
t,jt,l u<,,,;1[y tl|' $rrrrtl" ťrli:,,ů,
ítl ťqtsh* §,§u*§*i*vr*:*,

PoSUDEK D|PLoMovÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Pavla Sobíšková, Bc.

osobní číslo: PL6362
Studijní program: N7507 Vvchovatelství
studiiníobor: 7505T022 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 2ot7lt8
Název diplomové práce:
Pohybová aktivita seniorů hypertoniků l. a ll. stupně

Katedra: Výchovy ke zdraví
vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka. CSc

Pracoviště vedoucího práce: KZV PEF JU v českÝch Buděiovicích

t I splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálno§t práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 | Struktura práce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

L 2x 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Brafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace V\Í,sledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmentačně nodnořcnú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l praktické vvužití l Lze uplatnit v praxi Lze Dublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x z 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x z 3 4

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobrá přiiatelná óVllllal

], 2x 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: 10. 5. 2018

Podpis vedoucího práce: W,
Další hodnocení: ke zpracování diplomové práce mám připomínky formálního charakteru. Referenční

seznam (nikoliv soubor) nezahrnuje všechny odkazy citované v textu (např. s. 21 Paterson, Warburton,

2olo, s.23; Čornaničová, 2oo4), není zcela dodržována používaná citační norma ČStV tSO 690. Od tabulky

č.9 dále je doplňující legenda nepřesná. Stylisticky se autorka dostává do stále se opakujícíjazykové smyčky

(z... vyplývá..). Abstrakt není strukturován z hlediska závažnosti jednotlivých částí práce. l přes uvedené

připomínky, vzhledem k obtížnosti získávání dat a jejich originalitě, převažují pozitiva práce, které jsou

důvodem výše uvedeného hodnocení.

Otázky k obhajobě:

1. Pohybová aktivita v prevenci civilizačních chorob.

2. Mezinárodní doporučení k pohybové aktivitě seniorů.

3. Co jsou environmentální koreláty pohybové aktivity.

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující
1, 2 3 4


